PREFEITURA DE UNAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

(.0  A\

RIA NUNES
cipal de Governo

Oficio n.° 8/GP

Unaí, 22  de  maio de 2012.

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, de ordem do Senhor Prefeito Municipal,
comunicamos-lhe e aos  autores de requerimentos dirigidos a esta Prefeitura  as providências na
forma relacionada no  quadro anexo.

2. No ensejo,  renovamos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

r
.,-....:7;.........4:,..........c,....,2.....-0

E-iísz 	:.,...,.:,...,wi:

a

,,_...,.;  i. I •X "0.311-14TE

i 	:.-.J.», ,.,..., 	i....Á 	 -

..)  , 	c-L,. 	.,:.--..

D O 	1: 	 :,. *. 	 : X:

1.;:siosii E   ‘,.)-?..n.s,..a.

EM15 I.M2Q.&._:;-/
.............r.Mre

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR HERMES MARTINS SOUTO
Presidente da Câmara Municipal de Unaí
Unaí (MG)

Herm  •  Aha 	„auto
PRES ∎ DEN  „

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

et,

UN

7>

&N AS

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 2 do Ofício n.° 8/GP, de 22/5/2012)

Número
de
Ordem

Número/Ano 	do
Requerimento

Vereador Autor Ações/Providências  a serem Adotadas

001 214/2012 José Inácio Foi anotado em nossa Lista de Prioridades e
merecerá 	atenção 	especial 	desta
Administração.

002 180 e 195/2012 Tadeu Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
desta Administração

003 152 e 153/2012 Hermes Martins Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
desta Administração.

004 124, 144, 161, 168, Ilton Campos Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
186, 194, 197, 201 Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
e 207/2012 desta Administração.

005 101, 102, 106, 107, Edimilton Andrade Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
108, 109, 110, 111, Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
112, 113, 114, 115, desta Administração.
116, 117, 118, 132,
133, 134, 135, 136,
137, 138, 139, 160
e 196/2012

006 104, 120, 122, 123, Thiago Martins Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
159, 163, 177, 178 Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
e 206/2012 desta Administração

007 127, 128, 129, 130, Olímpio Antunes Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de
167 e 188/2012 Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial

desta Administração
008 105, 	140, 	141, Paulo Arara Foram 	anotados 	em 	nossa 	Lista 	de

142, 143, 145, 146, Prioridades 	e 	merecerão 	atenção 	especial
147, 148, 149, 150, desta Administração.
151, 170, 171, 172,
173, 174, 175, 176,
181, 182, 183, 184,
185, 189, 190, 191,
192, 193, 198, 202,
203, 204, 205, 208,
209, 	2010, 	211,
212 e 213/2012

009 157/2012 Edimilton Andrade Já estamos diligenciando a ões no sentido de
construir uma creche 	oca 	m questão.

Praça JK  -  Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP
r 	-  Unaí - Minas  Gerais

e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - sit 	.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

(Fls. 3 do Oficio n.° 8/GP, de 22/5/2012)

010 103/2012 Thiago Martins Foi 	encaminhado 	ao 	Departamento 	de
Trânsito para análise e possível atendimento
junto ao Conselho Municipal de Trânsito,
conforme cópia de despacho anexa.

011 169/2012 Ilton Campos Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Saúde para análise e possível atendimento,
conforme cópia de despacho anexa.

012 59/2012 Hermes 	Martins
Souto

Foi encaminhado à  Secretaria  Municipal da
Saúde 	para 	análise 	e 	possibilidade 	de
atendimento 	em 	caráter 	emergencial,
conforme cópia de despacho anexa.

013 156/2012 Edimilton Andrade Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Saúde para análise e possível atendimento,
conforme cópia de despacho anexa.

014 158/2012 Edimilton Andrade Foi encaminhado à Secretaria Municipal da
Saúde para análise e possível atendimento,
conforme cópia de despacho anexa.

015 155/2012 Edimilton Andrade Foi encaminhado ao Serviço Autônomo de
Água e Esgoto - SAAE, para análise e
desenvolvimento do projeto de extensão,
conforme cópia de despacho anexa.

016 125/2012 Ilton Campos Foi encaminhado à Secretaria Municipal de
Serviços Rurais, para análise e possível
atendimento, conforme cópia de despacho
anexa. -"----)

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000  -  Unaí - Minas Gerais
e-mail:  gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

PREFEITURA DE UNAi
ESTADO DE MINAS GERAIS

4:
o

&N A

.3  1

r-

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Processo Administrativo n.° 04880-027/2012
Requerente: Câmara Municipal de Unaí
Assunto: Requerimento Parlamentar
Ref.: RQ 155/2012

Unaí, 22 de maio de 2012.

Senhor Diretor,

1. Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos-lhe requerimento constante do
processo administrativo em epígrafe para análise e possível atendimento.

2. Na oportunidade, solicitamos que, tão logo seja examinado o supramencionado
requerimento, Vossa Senhoria possa nos posicionar a respeito a fim de que nos permita cientificar o
ilustre vereador autor.

Atenciosamente,

)10,101/  y  ,
4  NUNES

/ec 	cipal de Governo

A Sua Senhoria o Senhor
GERALDO ANTÔNIO OLIVEIRA
Diretor Geral — Serviço Municipal  de Saneamento Básico  -  SAAE
Prefeitura Municipal  -  Unaí (MG)

Praça JK  - Centro - Fone: (38) 3677-9610 -  CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais

e-mail:  gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  site:  www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4